
2021 年 4月 25 日 
 シンエーフーヅ株式会社 

緊急事態宣言に伴う対応について 

 いつもシンエーフーヅレストランをご利用いただき、誠にありがとうございます。  
 弊社は、政府の緊急事態宣言に基づく「新型コロナウイルス感染症」感染拡大防止対策 
および営業時間短縮の協力について、兵庫県の要請に従い下記の対応を実施いたします。 
 弊社ではお客様と従業員の安全面に配慮した上で、安全でおいしい食事の提供に努めて 
まいります。 

 ■対応期間 
  2021 年 4 月 25 日（日）～2021 年 5月 11日（火） 

 ■対応方針 
 店内での食事の提供を 5時から 20 時までといたします。 
 酒類の提供を休止いたします。 
 お客様および従業員の安全のため継続して衛生管理の徹底を行ってまいります。 

※商業施設内など、一部店舗を休業する場合がございます。 

 営業時間の詳細は、弊社ホームページ店舗紹介ページ内スタッフブログにてご案内して 
おりますのでご確認ください。 
 不便をおかけしますが、ご理解いただきますよう何卒よろしくお願い申しあげます。 

以上 


